
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIX/331/22 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 r. poz.1634 ze zm.), art.111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 75 034 240,51 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 42 582 463,51 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 32 541 777,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej wysokości 82 891 262,31 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 44 287 692,81zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 38 603 569,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 7 857 021,80zł zostanie sfinansowany nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 8 581 115,92zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 724 094,12zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 700 000,00 zł, w 
tym: na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700 000,00zł. 

§ 7. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami, odprowadzanych na rzecz budżetu państwa, określa załącznik Nr 7. 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki na zadania własne i zlecone w ramach środków z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 na rok 2023” zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Wójta 
w roku budżetowym maksymalnie do kwoty 700.000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 1



1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 700 000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, wydatków 
majątkowych między zadaniami w ramach działu, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2023 rok. 

§ 12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy , w tym dokonywania przeniesień 
wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej, 

2) Dokonywania czynności, o których mowa w art.258 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych 

§ 13. Określa się sumę, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania do wysokości 
700 000,00 zł. 

§ 14. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
59 402,00 zł oraz z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w kwocie 25 792,00zł i wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 79 694,00 zł. 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5 500,00 zł. 

§ 15. Ustala się dochody z opłat zagospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2 461 000,00zł 
i wydatki na finansowanie zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 3 649 975,94 zł. 

§ 16. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonych ustawą, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 

§ 15. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100 000,00 zł 

2) celową w wysokości 130 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 17. Wyodrębnia się Fundusz Sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/331/22 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2022r.

Dochody budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 739 076,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 416 412,50

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

385 912,50

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 318 433,50

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 258 833,50

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

59 000,00

01095 Pozostała działalność 4 230,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 230,00

600 Transport i łączność 20 083 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 083 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

20 083 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 360 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 700,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

28 700,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

12 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

305 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 200,00

750 Administracja publiczna 136 209,66

75011 Urzędy wojewódzkie 68 209,66

0690 Wpływy z różnych opłat 78,66

BeSTia Strona 1 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 131,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 979,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 979,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 979,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 038 334,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

5 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 198 867,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 979 627,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 108 440,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 98 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 9 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 575 772,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 194 829,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 214 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 843,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 480 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 45 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

15 600,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

328 894,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

25 792,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 32 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 200,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

59 402,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

121 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

8 929 801,00

BeSTia Strona 2 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 2



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 853 230,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 76 571,00

758 Różne rozliczenia 14 647 402,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 338 177,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 338 177,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 309 225,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 309 225,00

801 Oświata i wychowanie 2 526 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 000,00

80104 Przedszkola 352 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

1 000,00

0830 Wpływy z usług 180 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

171 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 183 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

183 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

200 000,00

80195 Pozostała działalność 1 710 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 710 000,00

852 Pomoc społeczna 240 275,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

10 324,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 324,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

47 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

47 200,00

85216 Zasiłki stałe 103 620,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

103 620,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 811,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 811,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 320,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 320,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 190 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

190 000,00

0830 Wpływy z usług 190 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 3



855 Rodzina 3 405 476,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 378 966,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

36 666,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 330 300,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 383,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

383,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 127,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 591 377,85

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 464 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 461 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 897 377,85

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

94 988,00

2002

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

36 357,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

121 212,85

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

61 500,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6 153 320,00

BeSTia Strona 4 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 4



6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 430 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

90095 Pozostała działalność 2 200 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67 711,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

92195 Pozostała działalność 65 711,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

65 711,00

926 Kultura fizyczna 6 000,00

92601 Obiekty sportowe 6 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

Razem: 75 034 240,51

BeSTia Strona 5 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/331/22 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2022r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 237 597,02

01008 Melioracje wodne 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 000,00

01030 Izby rolnicze 4 300,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

4 300,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 966 912,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 912,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 246 384,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 914 551,02

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 253 833,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00

600 Transport i łączność 21 594 355,00

60002 Infrastruktura kolejowa 56 355,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

56 355,00

60011 Drogi publiczne krajowe 2 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 500,00

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 2 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 34 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 21 456 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 218 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 000,00

BeSTia Strona 1 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 1



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

20 083 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 357 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 339 900,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 400,00

4430 Różne opłaty i składki 12 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

710 Działalność usługowa 222 600,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 207 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00

71035 Cmentarze 15 100,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

15 100,00

750 Administracja publiczna 6 389 373,05

75011 Urzędy wojewódzkie 68 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 375,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 874,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 282 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 564 112,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 283 201,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 285 362,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 586 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 243,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 002,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 970,86

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 428,78

4260 Zakup energii 84 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

BeSTia Strona 2 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 758,24

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 594,13

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 595,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 861,34

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 138,66

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

75095 Pozostała działalność 435 330,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 300,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 262 480,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 979,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 979,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 280,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 439 029,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 418 029,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 029,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00

BeSTia Strona 3 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 3



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 120 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

120 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

120 000,00

758 Różne rozliczenia 230 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 230 000,00

4810 Rezerwy 230 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 094 108,22

80101 Szkoły podstawowe 14 469 539,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 569 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 942 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 788 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 256 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 700,00

4260 Zakup energii 232 000,00

4270 Zakup usług remontowych 72 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37 430,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 200,00

4430 Różne opłaty i składki 15 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 433 498,86

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 83 171,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 622 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 618 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 631 581,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 300,00

4260 Zakup energii 17 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 601,11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 630,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 399 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 000,00

80104 Przedszkola 3 214 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

BeSTia Strona 4 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 4



4220 Zakup środków żywności 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 650 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 521 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 380 708,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 300,00

4260 Zakup energii 16 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 524,97

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 833,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 437 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 000,00

80107 Świetlice szkolne 97 980,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 280,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 719 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 107 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 930,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

75 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 452 000,00

4220 Zakup środków żywności 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 000,00

80195 Pozostała działalność 2 020 718,33

BeSTia Strona 5 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 5



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 218,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 710 000,00

851 Ochrona zdrowia 102 194,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 060,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 694,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 670,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

304,00

852 Pomoc społeczna 1 570 863,43

85202 Domy pomocy społecznej 330 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

330 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

3 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 324,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 324,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

197 200,00

3110 Świadczenia społeczne 197 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 900,00

3110 Świadczenia społeczne 5 900,00

85216 Zasiłki stałe 114 120,00

3110 Świadczenia społeczne 114 120,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 762 730,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 394,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 952,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 885,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 890,00

4260 Zakup energii 2 090,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 070,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 749,43

BeSTia Strona 6 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 6



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 589,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 864,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 320,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 66 000,00

3110 Świadczenia społeczne 66 000,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 313 700,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

273 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

15 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00

855 Rodzina 3 619 713,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 340 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 967 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 009,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 157,03

4260 Zakup energii 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 430,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 510,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

710,00

85503 Karta Dużej Rodziny 22 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 033,00

85504 Wspieranie rodziny 4 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 380,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00

85508 Rodziny zastępcze 15 800,00

BeSTia Strona 7 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 7



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

15 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 127,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 127,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 211 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

73 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

138 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 402 057,59

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 649 975,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4260 Zakup energii 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 699 383,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 488,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 226,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 693,76

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 212,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 993,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 598,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 4 031,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 031,09

4302 Zakup usług pozostałych 32 326,00

4411 Podróże służbowe krajowe 14 127,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 2 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 913 620,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 430 292,80

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 265 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 125,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 328 200,00

BeSTia Strona 8 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 8



4260 Zakup energii 1 269 000,00

4270 Zakup usług remontowych 470 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 200,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

90095 Pozostała działalność 2 395 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 657 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 588 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 973,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 929 938,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 248 413,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 474,79

4260 Zakup energii 58 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 140,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 798,80

92116 Biblioteki 126 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

125 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

92195 Pozostała działalność 555 524,95

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

20 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

11 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 413,43

4260 Zakup energii 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 19 755,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 929,30

4430 Różne opłaty i składki 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 277,22

926 Kultura fizyczna 265 854,46

92601 Obiekty sportowe 179 174,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 400,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 574,46

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 86 680,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

20 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

BeSTia Strona 9 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 9



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00

Razem: 82 891 262,31

BeSTia Strona 10 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 10



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/331/22 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2022r.
W Y D A T K I   M A J Ą T K O W E   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 163 297,02

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 935 912,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa odcinków sieci wodociągowej na terenie gminy Turek 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 912,50

Przebudowa sieci wodociągowej w m. Chlebów i m. Warenka 333 760,50

Wyposażenie budynku Stacji Uzdatniania Wody w m.Dzierżązna 52 152,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Odpłatne przekazanie urządzeń wodociągowych
 

50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 227 384,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 914 551,02
Kolektor ściekowy projekt dokumentacji i budowa sołectwo Szadów Księży 
i Pański 12 007,02

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Turek 4 902 544,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 253 833,50
Budowa biologicznych przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Turek 2 253 833,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00
Budowa biologicznych przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Turek 59 000,00

600 Transport i łączność 20 728 855,00

60002 Infrastruktura kolejowa 56 355,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
56 355,00

Program Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej 
KOLEJ + 56 355,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
30 000,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na zadanie pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4498P Kaczki Średnie - Przykona w m. Kaczki Średnie -

 

opracowanie dokumentacji projektowej
30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 635 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 000,00
Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Turek - etap III -wkład 
własny Gminy ( Rządowy Fundusz Polski Ład edycja 2) 450 000,00

Budowa i Przebudowa dróg na terenie Gminy Turek - etap IV - wkład 
własny Gminy ( Rządowy Fundusz Polski Ład edycja 3) 70 000,00

Dokumentacja projektowa - budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w 
m.Kowale Księże - sołectwo Kowale Księże 12 000,00

Utwardzenie pobocza drogi w kierunku Bud Słodkowskich  w tym zakup 
materiałów ( droga gminna  publiczna) sołectwo Słodków 20 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 20 083 500,00

Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Turek - etap III 
( dofinansowanie Rządowy Fundusz Polski Ład edycja 2) 8 179 500,00

Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Turek - etap IV 
( dofinansowanie Rządowy Fundusz Polski Ład edycja 3) 2 499 000,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych na terenie gminy Turek etap II - 
dofinansowanie (Rządowy Fundusz Polski Ład) 9 405 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

Wykonanie zatoki na ul. Storczykowej (droga wewnętrzna)  sołectwo 
Obrzębin 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykup gruntów pod drogi na terenie gm.Turek 50 000,00

750 Administracja publiczna 492 480,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 861,34

Realizacja projektu "Dostępny Samorząd" 160 861,34

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 138,66

Realizacja projektu "Dostępny Samorząd" 69 138,66

75095 Pozostała działalność 262 480,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 262 480,00
Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania w ramach realizacji 
projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 262 480,00

801 Oświata i wychowanie 1 940 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Cisewie sołectwo Cisew 10 000,00

80195 Pozostała działalność 1 930 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00
Budowa infrastruktury sportowej przy Szkołach Podstawowych na terenie 
Gminy Turek wkład własny ( Rządowy Fundusz Polski Ład) 220 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 710 000,00

Budowa Infrastruktury sportowej przy Szkołach Podstawowych na terenie 
Gminy Turek - (dofinansowanie Rządowy Fundusz Polski Ład) 1 710 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 014 085,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 404 912,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00
Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku świetlicy wiejskiej 
sołectwo Budy Słodkowskie 11 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 913 620,00
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych do produkcji 
energii ze żródeł odnawialnych na terenie Gminy Turek 4 913 620,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 430 292,80
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych do produkcji 
energii ze żródeł odnawialnych na terenie Gminy Turek 1 430 292,80

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji polegającej na montażu kolektorów słonecznych

 

50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 579 200,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 500 000,00
Przekazanie wkładu pieniężnego do spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
Sp. ZOO 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 200,00
Dokumentacja na oświetlenie drogi w kierunku zachodnim sołectwo 
Słodków 4 000,00

Montaż oświetlenia w m. Kaczki Średnie sołectwo Kaczki Średnie 11 000,00
Projekt budowy uzupełnienie oświetlenia ulicznego sołctwo Szadów 
Księży i Pański 10 000,00

Projekt oświetlenia ulicznego i wykonanie w m. Obrębizna sołectwo 
Obrębizna 16 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

Wykonanie 1 latarni przy przystanku w m. Obrzębin ( tzw. Stary Obrzębin) 
sołectwo Obrzębin 10 000,00

Wykonanie 4 latarni na ul. Lawendowej ( droga wewnętrzna) sołectwo 
Obrzębin 28 000,00

90095 Pozostała działalność 29 973,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 973,00

Kontener socjalny zakup i montaż sołctwo Warenka
 

15 973,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zakup traktorka do koszenia sołectwo Grabieniec
 

14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 203 277,22

92195 Pozostała działalność 203 277,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 277,22
Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Chlebowie etap 1 sołectwo 
Chlebów 22 177,00

Miejsce rekreacji i wypoczynku w m. Korytków
 

111 000,00

Miejsce wypoczynku i rekreacji sołectwo Korytków 10 000,00

Rozbudowa miejsc rekreacji w m. Cisew - sołectwo Cisew 20 000,00

Wiata piknikowa - sołectwo Albertów, Wrząca 30 200,22

Zakup i montaż kostki przy świetlicy sołectwo Żuki 4 950,00

Zakup i montaż ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej sołectwo Żuki 4 950,00

926 Kultura fizyczna 11 574,46

92601 Obiekty sportowe 11 574,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 574,46

Silownia zewnętrzna - zakup urządzeń z montażem sołectwo Dzierżązna
 

11 574,46

38 603 569,50Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/331/22 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2022  roku

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych odrębnymi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 68 131,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 131,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 131,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 979,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 979,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 979,00

852 Pomoc społeczna 16 320,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 320,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 320,00

855 Rodzina 3 356 810,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 330 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 330 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 383,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

383,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 127,00

Razem: 3 443 240,00

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/331/22 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2022 roku

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych odrębnymi ustawami"

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 68 131,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 375,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 874,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 979,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 979,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 280,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454,00

852 Pomoc społeczna 16 320,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 320,00

855 Rodzina 3 356 810,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 330 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 967 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 009,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 157,03

4260 Zakup energii 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 430,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 510,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

710,00

85503 Karta Dużej Rodziny 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 127,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 127,00

Razem: 3 443 240,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIX/331/22
Rady Gminy Turek
z dnia 20 grudnia 2022 roku

Przychody i Rozchody Budżetu na rok 2023

Lp. Wyszczególnienie § Plan
I. Przychody ogółem 8 581 115,92 zł                    
1. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 3 678 571,92 zł                    

2.

Nadwyżki z lat ubiegłych z 
uzupełnienia w 2021 roku subwencji z 
przeznaczeniem na wsparcie inwestycji 
pn. Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w gminie Turek" §957 4 902 544,00 zł                    

II. Rozchody ogółem 724 094,12 zł                       

1.
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów §992 724 094,12 zł                       

Planowany deficyt budżetu wynosi 7 857 021,80 zł-                    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 7                                                                             

do Uchwały Nr XLIX/331/22 

Rady Gminy Turek 

z dnia 20 grudnia 2022 roku                                                   

 

 

 

Prognozowane na rok 2023 dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone jednostkom samorządu terytorialnego 

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody 
750   Administracja publiczna 78,66zł 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78,66zł 
  0690 Wpływy z różnych opłat 78,66zł 

855   Pomoc społeczna 36 666,00zł 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

36 666,00zł 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

36 666,00zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XLIX/331/22
Rady Gminy Turek
z dnia 20 grudnia 2022 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów 

publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dz. Rozdz. § Treść
Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

855 85516 2310
Miasto Turek z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące żłobków 70 000,00 zł       

855 85516 2310
Miasto Turek z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące klubów dziecięcych 3 000,00 zł         

600 60014 6300

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w  
Turku z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4498P 

Kaczki Średnie - Przykona w m.Kaczki Średnie - 
opracowanie dokumentacji projektowej" 30 000,00 zł       

710 71035 2310

Miasto Turek z przeznaczeniem na bieżące 
utrzymanie cmentarza komunalnego w 

m.Słodków 4 100,00 zł         

710 71035 2310

Miasto Turek z przeznaczeniem na 
dofinansowanie prac remontowych na 

cmentarzu komunalnym w m.Słodków Kolonia 11 000,00 zł       
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Słodkowie 125 000,00 zł  

010 01008 2830 Konsrewacja rowów melioracyjnych 20 000,00 zł       

754 75412 2820

Dofinansowanie do zakupu wyposażenia i 
ubrań dla Ochotniczych Straży Pożarnych na 

terenie Gminy Turek 50 000,00 zł       

852 85295 2360

Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych 

rodzin i osób 5 000,00 zł         

855 85516 2830

Dotacja dla niepublicznego żłobka Montessori 
AQQ Julita Jarosz w m.Słodków Kolonia z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące na dzieci 
zamieszkałe na terenie gm.Turek objęte 

opieką tego żłobka 138 000,00 zł    

900 90005 6230
Dofinansowanie do instalacji kolektorów 

cieplnych na terenie gminy 50 000,00 zł       

921 92195 2360

Prowadzenie działań i incjatyw kulturalnych 
mających istotne znaczenie dla rozwoju 

kultury i tradycji Gminy Turek 20 000,00 zł       

546 100,00 zł    

20 000,00 zł       926 92605 2360

Organizacja zajęć i imprez sportowo- 
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży i 

dorosłych

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XLIX/331/22                                                  

Rady Gminy Turek 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust.4-6 
ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki z zakresu ochrony środowiska 
określone ustawą. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania  Planowana 
wartość  

I.   Dochody 30 000,00zł 
900  

 
 
 
90019 

 
 
 
 
 
 
 
0690 

Gospodarka Komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska. 
 
Wpływy z różnych opłat. 

  30 000,00 zł 
 
 
 

30 000,00zł 
 
 

30 000,00zł 
II.   Wydatki 30 000,00zł 
010  

 
01043 

 
 
 
 
 
 
 
6050 

Rolnictwo i Łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa wsi. 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
1.Budowa odcinków sieci wodociągowej 
w gm. Turek 
 

30 000,00zł 
 

30 000,00zł 
 
 
 
 

30 000,00zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 1



FUNDUSZ SOŁECKI 2023 rok

dz. rozdz. par. kwota
1 Albertów, Wrząca 1 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 1 200,00 35 900,22

2 Działalność kulturalna usługi 921 92195 4300 1 300,00
3 Utrzymanie terenu wokół świetlicy - zakupy 921 92195 4210 1 000,00
4 Prace remontowe przy świetlicy (łazienka ) 921 92109 4270 2 000,00
5 Zakup środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 200,00
6 Wiata piknikowa 921 92195 6050 30 200,22

2 Budy Słodkowskie 1 Festyn rodzinny zakupy 921 92195 4210 1 700,00 26 586,97
2 Festyn rodzinny usługi 921 92195 4300 1 000,00
3 Bieżące utrzymanie dróg usługa 600 60016 4300 2 000,00
4 Doposażenie jednostki OSP Słodków zakupy 754 75412 4210 5 000,00
5 Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku świetlicy 900 90005 6050 11 000,00
6 Zakup i montaż urządzeń do monitoringu ( świetlica) 921 92109 4300 5 000,00

7 Bieżące utrzymanie świetlicy zakupy 921 92109 4210 886,97
3 Chlebów 1 Zakup rolet wewnętrznych do świetlicy wiejskiej w Chlebowie 921 92109 4210 1 000,00 30 177,00

2
Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu, zakup i montaż progu 
zwalniającego na drodze gminnej przy SP w Cisewie 600 60016 4300 7 000,00

3 Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Chlebowie etap 1 921 92195 6050 22 177,00

4 Cisew 1 Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Cisewie 801 80101 6050 10 000,00 52 029,30
2 Konserwacja, prace remontowe miejsc rekreacji w m. Cisew 921 92195 4270 4 029,30
3 Rozbudowa miejsc rekreacji w m. Cisew 921 92195 6050 20 000,00
4 Doposażenie jednostki OSP Cisew zakupy 754 75412 4210 5 000,00
5 Doposażenie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej zakupy 754 75412 4210 3 000,00
6 Działalność kulturalna zakupy materiałów 921 92195 4210 2 000,00
7 Działalność kulturalna usługi 921 92195 4300 2 000,00
8 Bieżące utrzymanie świetlicy zakupy materiałów 921 92109 4210 2 000,00
9 Bieżące utrzymanie świetlicy usługi 921 92109 4300 2 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa zakup usług 900 90095 4300 2 000,00
5 Dzierżązna 1 Działalność kulturalna - zakupy 921 92195 4210 2 000,00 18 574,46

2 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy zakupy 921 92195 4210 2 000,00
3 Uzupełnienie wyposażenia altany zakupy 921 92195 4210 3 000,00
5 Siłownia zewnętrzna - zakup urządzeń z montażem 926 92601 6050 11 574,46

Ogółem wydatki Nazwa przedsięwzięciaNazwa sołectwaLp.
Szacowane wydatki

Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XLIX/331/22

z dnia 20 grudnia 2022 roku
Rady Gminy Turek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 1



6 Grabieniec 1 Zakup traktorka do koszenia 900 90095 6060 14 000,00 44 901,29
2 Garaż blaszak zakup z montażem 900 90095 4300 8 500,00
3 Wymiana pokrycia dachu na starej altanie 921 92195 4270 7 500,00
4 Farby i akcesoria malarskie 921 92195 4210 1 000,00
5 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 1 490,00
6 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 3 000,00
7 Wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy zakupy 921 92109 4210 2 000,00
8 Wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy usługi 921 92109 4300 490,00
9 Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie terenu wokół świetlicy 921 92195 4210 500,00

10 Opłata za internet na potrzeby świetlicy wiejskiej 921 92109 4360 898,80
11 Utrzymanie dróg gruntowych 600 60016 4300 3 522,49
12 Zakup krzeseł dla ZSP w Słodkowie 801 80101 4210 2 000,00

7 Kaczki Średnie 1 Utzymanie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 3 100,00 31 425,70
2 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 1 600,00
3 Działnia kulturalne usługi 921 92195 4300 1 500,00
4 Zakup stołów piknikowych 921 92195 4210 5 000,00
5 Montaż oświetlenia w m. Kaczki Średnie 900 90015 6050 11 000,00
6 Zakup kosiarki dla SP w Kaczkach Średnich 801 80101 4210 3 000,00
7 Remont ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 3 000,00
8 Remont dachu na altanie 921 92195 4270 3 225,70

8 Kalinowa 1 Wyposażenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 5 000,00 30 072,94
2 Opłata za internet na potrzeby świetlicy wiejskiej 921 92109 4360 2 000,00
3 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 4 372,94
4 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 700,00
5 Wyposazenie OSP Kalinowa zakupy 754 75412 4210 5 000,00
6 Utwardzenie drogi gimmnej usługi 600 60016 4300 11 300,00
7 Zagospodarowanie terenu wokół swietlicy wiejskiej zakupy 921 92195 4210 1 700,00

9 Korytków 1 Miejsce wypoczynku i rekreacji 921 92195 6050 10 000,00 28 512,06
2 Utwardzenie drogi gminnej w m.Korytków usługa 600 60016 4300 10 000,00
3 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 2 000,00
4 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 2 000,00
5 Doposżenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 2 500,00
6 Utrzymanie terenu przy świetlicy zakupy 921 92195 4210 812,06
7 Utrzymanie terenu przy świetlicy usługa os. fiz. 921 92195 4170 1 200,00

10 Kowale Księże 1 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kowalach Księżych zakup materiałów 921 92109 4210 5 237,87 31 737,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 2



2 Działania kulturalne zakup materiałów 921 92195 4210 2 300,00
3 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 1 200,00
4 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej  zakup materiałów 921 92195 4210 2 000,00
5 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej usługi 921 92195 4300 1 000,00
6 Zakup materiałów na wyposażenie SP w Kaczkach Średnich 801 80101 4210 1 500,00
7 Zakup rolety zewnętrznej do świetlicy wiejskiej w Kowalach Księżych 921 92109 4210 1 500,00

8
Wykonanie monitoringu terenu wokół świetlicy wiejskiej w Kowalach 
Księżych 921 92195 4300 5 000,00

9
Dokumentacja projektowa budowy chodnika wzdłuż drogi gminnej w m. 
Kowale Księże 600 60016 6050 12 000,00

11 Obrębizna 1 Wykaszanie trawy na boisku i wokół świetlicy usługa 926 92601 4300 1 200,00 26 014,65
2 Dzialalność kulturalna usługi 921 92195 4300 300,00
3 Choinka dla dzieci zakupy 921 92195 4210 4 014,65
4 Utrzymanie świetlicy ( doposażenie i zakupy) 921 92109 4210 4 000,00
5 Utzymanie terenu wokół swietlicy i  na boisku 921 92195 4210 300,00
6 Projekt oświetlenia ulicznego i wykonanie w m. Obrębizna 900 90015 6050 16 200,00

0,00
12 Obrzębin 1 Organizacja pikniku rodzinnego usługa 921 92195 4300 1 000,00 52 029,30

2 Organizacja pikniku rodzinnego zakupy 921 92195 4210 3 829,30
3 Wykonanie zatoki na ul. Storczykowej ( droga wewnętrzna) 600 60017 6050 7 000,00
4 Wykonanie 4 latarni na ul. Lawendowej ( droga wewnętrzna) 900 90015 6050 28 000,00

5 Wykonanie 1  latarni przy przystanku w m. Obrzębin ( tzw. Stary Obrzębin) 900 90015 6050 10 000,00
6 Utrzymanie placu siłownii usługa ( koszenie, uporządkowanie placu) 926 92601 4300 1 700,00
7 Zakup paliwa (koszenie placu siłownii) 926 92601 4210 500,00

13 Pęcherzew 1
Wyposażenie świetlicy  zakupy ( stół bilardowy, naczynia, grzejniki 
elektryczne) 921 92109 4210 12 900,00 19 979,25

2 Wyposażenie świetlicy ( tablica na dyplom) wykonanie 921 92109 4300 350,00
3 Dzialalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 2 829,25
4 Zagospodarowanie ternu zakupy 900 90095 4210 900,00
5 Dzialalność kulturalna usługi 921 92195 4300 1 500,00
6 Zakup stołów i krzeseł biesiadnych 921 92195 4210 1 500,00

14 Szadów Księży i Pański 1 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 3 380,00 33 767,02
2 Doposażenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 3 380,00
3 Projekt Budowy uzupełnienie oswietlenia ulicznego 900 90015 6050 10 000,00
4 Progi zwalniające prędkość na drodze osiedlowej Szadów Pański 600 60017 4210 5 000,00
5 Kolektor ściekowy projekt dokumentacji i budowa 010 01044 6050 12 007,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 3



15 Słodków 1 Dokumentacja na oświetlenie drogi w kierunku zachodnim 900 90015 6050 4 000,00 38 449,65
2 Piknik rodzinny zakupy 921 92195 4210 2 840,00
3 Piknik rodzinny usługa 921 92195 4300 1 000,00
4 Bieżące utrzymanie świetlicy - zakupy 921 92109 4210 3 840,65
5 Opłata za internet w świetlicy 921 92109 4360 700,00

6
Utwardzenie pobocza drogi w kierunku Bud Słodkowskich - w tym  zakup 
materiałów ( droga gminna publiczna) 600 60016 6050 20 000,00

7 Zagospodarowanie pomieszczenia gospodarczego przy świetlicy  zakupy 921 92109 4210 3 500,00
8 Doposażenie jednostki OSP zakupy 754 75412 4210 2 569,00

0,00
0,00

16 Słodków Kolonia 1 Doposażenie jednostki OSP Słodków zakupy 754 75412 4210 7 000,00 52 029,30
2 Wyposażenie gabinetu psychologa w ZSP Słodków zakupy 801 80101 4210 2 500,00
3 Zakup pomocy dydaktycznych dla ZSP Słodków zakupy 801 80101 4240 2 500,00
4 Zakup wiaty przystankowej 600 60020 4210 7 000,00
5 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Słodkowie zakupy 921 92109 4210 1 500,00
6 Dzialania kulturalne zakupy 921 92195 4210 3 500,00
7 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 1 500,00
8 Zakup i montaż pojemnika na nakrętki zakup 900 90095 4210 1 600,00
9 Zakup i montaż pojemnika na nakrętki usługi 900 90095 4300 400,00

10 Zakup i montaż barierki zabezpieczającej przy chodniku zakupy 600 60016 4210 1 500,00
11 Zakup i montaż barierki zabezpieczającej przy chodniku usługi 600 60016 4300 500,00
10 Zakup progów zwalniających na drodze gminnej 600 60016 4210 7 000,00
11 Przejście dla pieszych - pasy na drodze gminnej usługa 600 60016 4300 4 000,00
12 Boisko do piłki plażowej uporządkowanie placu zakupy 926 92601 4210 3 500,00
13 Boisko do piłki plażowej uporządkowanie placu usługi 926 92601 4300 1 500,00
14 Uporządkowanie terenu przy placu zabaw zakup paliwa 921 92195 4210 500,00
15 Wymiana płotów przy altanie i założenie lampy solarnej zakupy 921 92195 4210 4 000,00
16 Wymiana płotów przy altanie i założenie lampy solarnej usługi 921 92195 4300 2 029,30

17 Turkowice 1 Zakup pomocy dydatktycznych na potrzeby SP w Turkowicach 801 80101 4240 2 000,00 52 029,30

2 Zakup i montaż klimatyzatora do Sali informatycznej w SP w Turkowicach 801 80101 4300 7 000,00
3 Zakup ławek i stołów piknikowych na potrzeby sołectwa Turkowice 921 92195 4210 6 000,00
4 Remont chodnika przy SP w Turkowicach 801 80101 4270 20 000,00
5 Działania kulturalne na terenie sołectwa -usługi 921 92195 4300 3 000,00
6 Utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa Turkowice usługa 600 60016 4300 7 000,00
7 Utrzymanie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 5 029,30
8 Działania kulturalne na terenie sołectwa zakupy 921 92195 4210 2 000,00

18 Wietchinin 1 Wyposażenie świetlicy wiejskiej (stół, regały) zakup 921 92109 4210 5 000,00 24 609,86
2 Utrzymanie boiska  zakupy 926 92601 4210 2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 4



3 Utzymanie świetlicy usługa 921 92109 4300 2 000,00
4 Utrzymanie świetlicy media (opłata za wodę i prąd) 921 92109 4260 3 000,00
5 Przegląd klimatyzacji w świetlicy usługa 921 92109 4300 300,00
6 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 1 149,86
7 Działalność kulturalna usługi 921 92195 4300 2 000,00
8 Wyposażenie jednostki OSP Wietchinin zakup umundurowania 754 75412 4210 3 460,00
9 Zakup wyposażenia dla SP w Kaczkach Średnich 801 80101 4210 1 000,00

10 Stroje ludowe zakup na potrzeby sołectwa 921 92195 4210 1 000,00
11 Utrzymanie dróg gminnych usługa 600 60016 4300 1 700,00
12 Zakup barierek ochronnych przy drodze gminnej 600 60016 4210 2 000,00

19 Warenka 1 Kontener socjalny zakup i montaż 900 90095 6050 15 973,00 15 973,00
0,00

20 Żuki 1 Wyposażenie jednostki OSP w Żukach zakupy 754 75412 4210 6 000,00 48 595,37
2 Wyposażenie świetlicy w Żukach zakupy 921 92109 4210 9 900,00
3 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Żukach zakupy 921 92195 4210 9 900,00
4 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Żukach usługa 921 92195 4300 9 900,00
5 Działalność kulturalna  zakupy 921 92195 4210 2 995,37
6 Zakup i montaż ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 921 92195 6050 4 950,00
7 Zakup i montaż kostki przy świetlicy 921 92195 6050 4 950,00

R A Z E M 693 394,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XLIX/331/22 

Rady Gminy Turek 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

 

Plan finansowy dla Środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi  
finansowanych na 2023 rok. 

  Środki w ramach wsparcia z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, które przeznacza się na sfinansowanie 
zadań inwestycyjnych w 2023 roku. 

I. Zadania własne  

 Plan Dochodów      
Lp. Treść  Dział Rozdział § Plan Dochodów 

1. 

Budowa i przebudowa dróg na terenie 
Gminy Turek – etap II                              
(dofinansowanie Rządowy Fundusz 
Polski Ład edycja 2)  600 60016 6370           8 179 500,00zł  

2. 

Budowa i przebudowa dróg na terenie 
Gminy Turek – etap IV            
(dofinansowanie Rządowy Fundusz 
Polski Ład edycja 3) 600 60016 6370 2 499 000,00zł 

3. 

Budowa i przebudowa dróg na terenie 
Gminy Turek – etap II                          
(dofinansowanie Rządowy Fundusz 
Polski Ład ) 600 60016 6370 9 405 000,00zł 

 Razem 600 60016 6370 20 083 500,00zł 

4 

Budowa infrastruktury sportowej przy 
Szkołach Podstawowych na terenie 
Gminy Turek                                                   
(dofinansowanie Rządowy Fundusz 
Polski Ład) 801 80195 6370 1 710 000,00zł 

 Razem    1 710 000,00zł 

      

 

 
Plan Wydatków     

      
Lp. Treść  Dział Rozdział § Plan Dochodów 

1. 

Budowa i przebudowa dróg na terenie 
Gminy Turek – etap II                              
(dofinansowanie Rządowy Fundusz 
Polski Ład edycja 2)  600 60016 6370           8 179 500,00zł  

2. 

Budowa i przebudowa dróg na terenie 
Gminy Turek – etap IV            
(dofinansowanie Rządowy Fundusz 
Polski Ład edycja 3) 600 60016 6370 2 499 000,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 1



3. 

Budowa i przebudowa dróg na terenie 
Gminy Turek – etap II                          
(dofinansowanie Rządowy Fundusz 
Polski Ład ) 600 60016 6370 9 405 000,00zł 

 Razem 600 60016 6370 20 083 500,00zł 

4 

Budowa infrastruktury sportowej przy 
Szkołach Podstawowych na terenie 
Gminy Turek                                                   
(dofinansowanie Rządowy Fundusz 
Polski Ład) 801 80195 6370 1 710 000,00zł 

 Razem    1 710 000,00zł 
 

    

    

      
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282EEFB9-ACAE-45AA-8DB8-ADDC24403DB2. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2

	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2

	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

